
8. července 2024

Pondělí

číslo 9

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí: Včera: Během dne střídání přeháněk  a zataženo, teplota až  23 °C

Výhled na dnešek: Jasno až polojasno, teplota do  27 °C

Událost dne včerejšího: Kvíz a beseda o včelách

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:

Oddíl č. 1 -  VIDLÁCI Z MILETÍNA

 (Červená)

Vedoucí dne:

Vaňous Robin

Téma dne:

Září

Program:

7:00

Budíček

7.00 - 7:15

Ranní umývání

7:15 - 7:45

Snídaně

8:00 - 19:00

Školní výlet

18:30 - 19:00

Večeře, večerní nástup

19:00 - 21:00

Statky statkům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Život na vesnici

2024



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Králová Anežka (1)

 + Bydžovská Adéla (1)

23:30 - 1:00

Zemánková Zuzana (9)

 + Hollmannová Isabella (9)

1:00 - 2:30

Galbavá Tereza (9)

 + Horáčková Natálie(9)

2:30 - 4:00

Kohoutová Anna (12)

 + Štěpánková Lucie (12)

4:00 - 5:30

Jelínková Adéla (12)

 + Galbavá Anita (12)

5:30 - 7:00

Zelinka Mikuláš (1)

 + Zelinka Max (1)

Průběžné výsledky

Jídelníček:

Snídaně: Sýrová pomazánka, chléb, čaj 1,7

Svačina: Jablko, závin 1,3

Oběd: Sýr, salám, okurka, housky, čaj 1,7

Svačina: Přesnídávka, houska 1,7

Večeře: Kuřecí řízek, bramborová kaše, kompot, čaj 7

4 slepice bodů

1 prase 1 slepice 1 ovce4
ZIMNÍ 

PRASINEC

4 koně místo 1 prase 5 koní

1 kráva 2 slepice 1 kráva3
BORŮVKOVÍ 

FARMÁŘI

5 koní místo 1 kůň 6 koní

bodů 2 slepice

bodů

2 slepice 3 slepice

1. místo 3. místo

2
ZEMĚDĚLCI

místo 3. místo 3. místo 3. místo

Červená bodů

1 slepice 1 ovce4 slepice

6 koní1. místo 3. místo 2. místo 1 kůň

1
VIDLÁCI Z 

MILETÍNA

5 koní místo 2. místo 1. místo

bodů za den celkem
Klíč

Odměny HospodářstvíPřenos Statky 

stakům

Modrá

Žlutá

6 koní

Zelená

1 kráva 7 koní

1

1. místo 1. místo 3. místo 2. místo 1. místo

4. místo 1. místo 4. místo 4. místo


